[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 372/2019

	Autor:
	Carlos Bezerra

	Data da Apresentação:
	13/02/2019

	Ementa:
	Nos termos do Parágrafo Único do Art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito o desarquivamento das seguintes proposições de minha autoria:

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Retifico o despacho proferido nos Requerimentos em epígrafe para determinar o desarquivamento dos Projetos de Lei ns. 1332/2011 e 1782/2011, e do Projeto de Decreto Legislativo n. 565/2012. Publique-se. Arquive-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	22/12/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I